[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2014/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Adequar sinalização de solo na rotatória entre a Av. Rosa Belmiro Ramos e a Rua Agostinho Ramos.
JUSTIFICATIVA
Conforme solicitação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário adequar sinalização de solo na rotatória entre a Av. Rosa Belmiro Ramos e a Rua Agostinho Ramos. A falta da pintura pode prejudicar a circulação de motoristas e ainda causar acidentes principalmente a noite.

Valinhos, 07 de outubro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ]
[image: ]
image2.jpeg

image3.jpeg